

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ نومبر ۲۰۲۲

مخالفت با طالب یا با احکام شرعی!؟



صحنه شلاق زدن زنان و مردان در لوگر در حضور ۵۰۰۰ تماشاچی

چهارشنبه- ۰۲ قوس ۱۴۰۱- کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که امروز طالب باز هم ۱۲ تن از هموطنان ما را در ولایت لوگر مجازات شرعی نموده، با زدن شلاق در ملاعام آنها را تنبیه نمود. با استناد به گزارشی که گزارشگر "بی. بی. سی." در لوگر با سخنگوی والی لوگر "عمر منصور مجاهد" داشته ۳ زن و ۹ مرد بر اساس حکم دادگاه به خاطر ارتکاب "زنا، لواط و سرقت" در سندیوم فوتبال آن ولایت در حضور تماشاگران علاقه مند بین ۲۱ الی ۳۹ ضربه شلاقی زده شده اند. "عمر منصور مجاهد" استقبال مردم عوام را از این حرکت طالب، شرکت بیش از ۵۰۰۰ تماشاچی در مراسم اجرای احکام اعلام داشت.

هموطنان گرامی!

می دانم که اطلاع و خواندن چنین رویداد وحشیانه ای باعث خشم و نفرت اکثر قریب به اتفاق خوانندگان چنین خبری شده است. با تأسف باید به شما هموطنان عزیزی که از عملکرد طالب ناراحت و یا خشمگین شده اید، بگویم که طالب با اجرای چنین مجازاتی هیچ نوع تخطی سختگیرانه از دستورهای دینی خودش ننموده است. این من و شما هستیم که نا آگاهانه با "گوشت دین آشتی و با شوربای آن جنگی می باشیم".

طالب حرکتیست که اسلام و تطبیق آن را ابزاری ساخته است تا بدان وسیله قدرت و حاکمیت را به دست آورد، من و تو هم از ۴۰ سال بدین طرف خوشحالیم که مسلمانیم و اسلام بخش عمده هویت ما را می سازد، طالب هم در اجرای

احکام، همان را انجام می دهد که قرآن، احادیث و فقهای اسلامی گفته اند. با چنین وضعیتی باید صادقانه و صمیمانه اذعان نمائیم که ما مخالف طالب نیستیم، بلکه مخالف تطبیق احکامی هستیم که بر مبنای اسلام انجام می یابند. هموطنان گرامی!

با در نظر داشت این که قرآن کلاً از ۳ بخش تشکیل یافته است: بخش قصه ها، بخش احکام و بخش توحید؛ به همان سان که با نفی توحید و عدم پذیرش آن نمی شود کسی را مسلمان گفت، نمی توان احکامی را که برخاسته از قرآن و یا سنت نبوی اند نیز نفی کرد و باز هم ادعای مسلمانی کرد.

اینجاست که طالب و عملکردش به یک بخش قرآن که همان احکام باشد انطباق می یابند. در نتیجه اگر ما خواسته باشیم و یا بخواهیم علیه عملکرد طالب موضع بگیریم، می باید در گام نخست حساب و کتاب مان را با احکام اسلامی و کلیت اسلامی پاک و تصفیه نمائیم. یعنی آگاهانه و هدفمندانه به نفی احکام قرآنی پردازیم، یعنی اسلام و توحید را از زندگی روزمره و احکام مربوط آن جداسازیم، یعنی اسلام را صرف در حد یک رابطه بین عابد و معبود پذیرفته، نقش آن را در زندگی اجتماعی خویش مطلقاً نفی نمائیم.

هموطنان گرامی!

با صراحت باید گفته شود: تا زمانی که ما با کلیت اسلام حساب مان را تصفیه نکرده ایم و دین را از حیات اجتماعی ما خارج نکرده ایم و آن را به یک رابطه خاص بین عابد و معبود محدود نساخته ایم، حق نداریم عملکرد طالب را که چرا ۳ و یا ۳۰۰ زن و هزاران مرد را شلاق می زند و یا زده است و یا سنگسار می کند و یا زیر دیوار می نماید انتقاد نمائیم. طالب عملی را انجام می دهد که قرآن گفته است، نفرت از طالب و عملکردش فرار از واقعیت است، اگر واقعاً از عملکرد طالب متنفر و منزجر هستیم، پس بیائیم انزجارمان را با منیع چنین احکامی سمت داده دین را از دنیا و زندگی اجتماعی طرد نمائیم. مطمئن باشید تنها در چنان صورتیست که به تمام اشکال اسلام سیاسی من جمله طالب، نقطه پایان گذاشته خواهد شد.

هموطنان گرامی!

وقتی در شهر کوچکی مانند "پل علم" مرکز ولایت لوگر، برای تماشای شلاق خوردن زن و مرد، یعنی خواهران و برادران همدیگر به جای اعتراض و مبارزه علیه طالب، جمع و تماشاچی می شویم و طالب را عملاً با این حرکت تشویق می نمائیم با چه حقی، طالب را به خاطر کردارش محکوم می نمائیم؟ آن که باید محکوم شود در گام نخست من و تو و بقیه تماشاچی ها هستیم که بدون شرم از خود و از قربانی، به دیدن شکنجه و عذاب هموعان خود می رویم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!